



PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	1.06	01	23	03	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	1.06 . 1.06	Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI	:	1.06 . 1.06.01	DINAS SOSIAL
PROGRAM	:	1.06 . 1.06.01 . 23	Program Peningkatan Kesejahteraan Sosial dan Penanaman Nilai-nilai Kepahlawanan Serta Kesetiakawanan
KEGIATAN	:	1.06 . 1.06.01 . 23 . 03	Pemeliharaan Taman Makam Pahlawan
LOKASI KEGIATAN	:	Banjarbaru	
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 92.039.500,00	(Sembilan puluh dua juta tiga puluh sembilan ribu lima ratus rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Ir. H. FAHRUDIN
NIP	:	19611216 198903 1 006
JABATAN	:	Plt. Kepala Dinas Sosial

		DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD 1.0601230352				Formulir DPA SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KOTA BANJARBARU Tahun Anggaran 2020											
Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Organisasi : 1.06 . 1.06.01 Program : 1.06 . 1.06.01 . 23 Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 Lokasi Kegiatan : Banjarbaru Sumber Dana : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA					
CAPAIAN PROGRAM		Peningkatan Nilai-Nilai Kepahlawanan				100 %					
MASUKAN		Jumlah Dana				Rp. 92.039.500					
KELUARAN		Pemeliharaan TMP H. Hasan Basri				1 Buah					
HASIL		Meningkatnya Penanaman Nilai-Nilai Kepahlawanan				100 %					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Penduduk Banjarbaru											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING		URAIAN				RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)		
1		2				Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5		
5		BELANJA				3	4	5	92.039.500,00		
5 . 2		BELANJA LANGSUNG							92.039.500,00		
5 . 2 . 2		Belanja Barang dan Jasa							92.039.500,00		
5 . 2 . 2 . 01		Belanja Bahan Pakai Habis							5.899.250,00		
5 . 2 . 2 . 01 . 05		Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih Kebersihan Makam							3.146.750,00		
		- Sapu Lidi							3.146.750,00		
		- Sapu Lantai				10,00	Buah	25.000,00	250.000,00		
		- Alat Pel Lantai				10,00	Buah	50.000,00	500.000,00		
		- Serok Plastik				6,00	Buah	100.000,00	600.000,00		
		- Serok Sampah				10,00	Buah	30.000,00	300.000,00		
		- Sapu Debu / Kemoceng				15,00	Buah	50.000,00	750.000,00		
						4,00	Buah	26.000,00	104.000,00		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS SOSIAL											
Halaman 1											

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 06	- Sikat Biasa	4,00	Buah	17.000,00	68.000,00
	- Cairan Pembersih Lantai	20,00	Botol	22.000,00	440.000,00
	- Kantong Plastik Sampah	49,00	Buah	2.750,00	134.750,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				2.752.500,00
	Bahan Bakar untuk mesin potong rumput				2.752.500,00
	- Premium	367,00	Liter	7.500,00	2.752.500,00
	Belanja Jasa Kantor				45.600.000,00
	Belanja Jasa Kebersihan Kantor				33.600.000,00
	honor petugas makam				33.600.000,00
	- Honorarium Petugas Lepas Non PNS-Petugas Kebersihan Kantor	48,00	ob	700.000,00	33.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 18	Belanja Jasa Pengamanan Kantor				10.800.000,00
	honor petugas makam				10.800.000,00
	- Honorarium Petugas Lepas Non PNS-Petugas Jaga Malam Kantor/Keamanan	12,00	ob	900.000,00	10.800.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur				1.200.000,00
	Nara Sumber penanaman nilai-nilai kepaglawanan				1.200.000,00
	- Nara Sumber penanaman nilai-nilai kepaglawanan	8,00	OJ	25.000,00	200.000,00
	- petugas kebersihan	4,00	OK	100.000,00	400.000,00
	- pembawa acara/MC	2,00	OK	150.000,00	300.000,00
	- pembaca doa	2,00	OK	150.000,00	300.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				25.760.250,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				25.685.000,00
	Cetak Spanduk				535.000,00
	- Cetak Spanduk	8,00	Meter	50.000,00	400.000,00
	- Cetak Photo 4R	45,00	Lembar	3.000,00	135.000,00
	spanduk baksos				400.000,00
	- Cetak Spanduk	8,00	Meter	50.000,00	400.000,00
	cetak buku nilai-nilai kepaglawanan				24.750.000,00
	- Cetak buku	99,00	Eksemplar	250.000,00	24.750.000,00
	Belanja Penggandaan				75.250,00
	Fotocopy				75.250,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Fotocopy	301,00	Lembar	250,00	75.250,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				9.660.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan Dan Minuman Operasional Lapangan				9.660.000,00	
	Makan Mimum penanaman nilai-nilai kepahlawanan				6.300.000,00	
	- Snack Kotak	150,00	Kotak	12.000,00	1.800.000,00	
	- Nasi Kotak	150,00	Kotak	30.000,00	4.500.000,00	
	Bhakti Sosial				3.360.000,00	
	- Snack Kotak	280,00	Kotak	12.000,00	3.360.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				5.120.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.120.000,00	
	Transport peserta penanaman nilai-nilai kepahlawanan (60 org x 2 kali)				4.800.000,00	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	120,00	OH	40.000,00	4.800.000,00	
	transport pendamping penanaman nilai-nilai kepahlawanan				240.000,00	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	6,00	OH	40.000,00	240.000,00	
	transport narasumber penanaman nilai-nilai kepahlawanan				80.000,00	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	2,00	OH	40.000,00	80.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Banjarbaru, 13 January 2020 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. JAINUDIN, S.Sos, MAP NIP. 19650910 198602 1 008	
Triwulan I	Rp	15.436.750,00				
Triwulan II	Rp	31.135.000,00				
Triwulan III	Rp	13.655.000,00				
Triwulan IV	Rp	31.812.750,00				
Jumlah	Rp	92.039.500,00				
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS SOSIAL					Halaman 3	